REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBITITA – BAHIA. 

Empresa vencedora EMPREENDIMENTOS REIS LTDA (49501218000119) com o lote: 3 
no valor total de R$ 762.719,00 (setecentos e sessenta e dois mil e setecentos e 
dezenove reais). 

IBITITÁ - BA, 03 de fevereiro de 2026 

LUCAS OLIVEIRA GOMES 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-033-2025

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBITITA – BAHIA. 

Empresa vencedora EMPREENDIMENTOS REIS LTDA (49501218000119) com os lotes: 
3 no valor total de R$ 762.719,00 (setecentos e sessenta e dois mil e setecentos e 
dezenove reais). 

IBITITÁ - BA, 03 de fevereiro de 2026. 

AFONSO FERREIRA MENDONÇA 
Prefeito Municipal 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-033-2025

[...]

Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços técnicos de locação, montagem, desmontagem, 
operação e manutenção de infraestrutura temporária para realização de eventos 
institucionais no âmbito do Município de Ibititá. 

Empresa vencedora valor total: R$ 3.910.562,68 (três milhões e novecentos e dez mil e 
quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos): TIAGO BATISTA 
PEREIRA DA CONCEICAO LTDA (10587000000193) com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total 
de R$ 3.910.562,68 (três milhões e novecentos e dez mil e quinhentos e sessenta e dois 
reais e sessenta e oito centavos). 

IBITITÁ - BA, 03 de fevereiro de 2026 

LUCAS OLIVEIRA GOMES 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01-2026

[...]

Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços técnicos de locação, montagem, desmontagem, 
operação e manutenção de infraestrutura temporária para realização de eventos 
institucionais no âmbito do Município de Ibititá. 

Empresa vencedora valor total: R$ 3.910.562,68 (três milhões e novecentos e dez mil e 
quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos): TIAGO BATISTA 
PEREIRA DA CONCEICAO LTDA (10587000000193) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total 
de R$ 3.910.562,68 (três milhões e novecentos e dez mil e quinhentos e sessenta e dois 
reais e sessenta e oito centavos). 

IBITITÁ - BA, 03 de fevereiro de 2026. 

AFONSO FERREIRA MENDONÇA 
Prefeito Municipal 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01-2026